
Perfin Society Auction 135
Lot Description Qty Reserve Realisation

GB MIXTURES
1 All Reigns (no QEII Machins) mostly off paper, totally unsorted from a Non-GB Collector ≈ 4000 £50.00 £200.10

2 All Reigns (no QEII Machins) mostly off paper, totally unsorted from a Non-GB Collector ≈ 4000 £50.00 £110.10

3 Four Kings - approx. 2500 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain common 
dies, damaged stamps and much duplication

≈ 2500 £30.00 £61.10

4 All Reigns 500 £5.00 £20.10
5 All Reigns on paper - 130g so a few hundred - looks to be mainly Machins 100s £3.00 £3.00
6 KGVI & QEII mainly Wildings all perfin "HMSO" - heavy duplication 110 £0.50 £2.10
7 GB All Reigns mixture - ADD 56, DDF 57 : QV 7, KEVII 40, KGV 9, KGVI 4, QEII 2 62(15) £2.50 £2.50

8# QV & KEVII postal stationery cut outs perfin "UN/Co", "HM/&Co", "R.F/&Co.", 
"A&N/C.S.L" x3

6 £1.00 £1.00

9 Railway perfins - ADD 27 - inc. CLC, NER, MS&L, SER 27 £1.00 £9.70
10 Full Names perfins all reigns - ADD 12 - inc. BASS, BORWICK, MOSS 12 £1.00 £7.10
11 Designs & Monograms - ADD 10 10(1) £0.50 £3.00

Lots 12-28 are from the collection of Gordon Richardson which has lain undisturbed since 
he passed away in the early 1970s

12 All Reigns mixture - ADD 353, DDF 529 - some duplication 842(30) £15.00 £45.10
13 Council & Local Government perfins all reigns collection neatly written up - stamps are hinge 

mounted (some face down) in three exercise books, also some 'clips' showing the user or town 
postmark - looks to be mostly DDF - some damaged stamps noticed - (weighs 850g )

497 £12.50 £33.10

14 Full Names perfins all reigns collection (includes 27 QV Line Engraved) - stamps are hinge 
mounted (some face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - looks to be 
mostly DDF - some may not be full names - some damaged stamps noticed - (weighs 260g )

337 £30.00 £60.10

15 Railway perfins all reigns collection (includes 15 QV Line Engraved) neatly written up - stamps 
are hinge mounted (some face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - 

206 £20.00 £65.10

16 Letter A perfins all reigns collection - ADD 202, DDF 372 - stamps are hinge mounted (some 372 £10.00 £30.10
17 Letter B perfins all reigns collection - ADD 294, DDF 535 - stamps are hinge mounted (some 

face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged stamps 
noticed - (weighs 335g )

535 £12.50 £55.10

18 Letter C perfins all reigns collection - ADD 297, DDF 550 - stamps are hinge mounted (some 
face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged stamps 
noticed - (weighs 300g )

550 £12.50 £55.10

19 Letter D ,E, F perfins all reigns collection - ADD 343, DDF 615 - stamps are hinge mounted 
(some face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged 
stamps noticed - (weighs 400g )

615 £15.00 £62.10

20 Letter G & H perfins all reigns collection - ADD 392, DDF 685 - stamps are hinge mounted 
(some face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged 
stamps noticed - (weighs 375g )

685 £15.00 £70.10

21 Letter I & J perfins all reigns collection - ADD 281, DDF 444 - stamps are hinge mounted (some 
face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged stamps 
noticed - (weighs 300g )

444 £10.00 £45.10

22 Letter K & L perfins all reigns collection - ADD 274, DDF 395 - stamps are hinge mounted 
(some face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged 
stamps noticed - (weighs 250g )

395 £10.00 £40.10

23 Letter M & N perfins all reigns collection - ADD 244, DDF 421 - stamps are hinge mounted 
(some face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged 
stamps noticed - (weighs 290g )

421 £10.00 £45.10

24 Letter O, P, Q perfins all reigns collection - ADD 189, DDF 320 -  stamps are hinge mounted 
(some face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged 
stamps noticed - (weighs 235g )

320 £10.00 £35.10
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25 Letter R perfins all reigns collection - ADD 88, DDF 122 - stamps are hinge mounted (some face 
down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged stamps noticed - 
(weighs 130g )

122 £5.00 £23.20

26 Letter S perfins all reigns collection - ADD 288, DDF 526 - stamps are hinge mounted (some 
face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged stamps 
noticed - (weighs 280g )

526 £12.50 £55.10

27 Letter T, U, V perfins all reigns collection - ADD 191, DDF 321 - stamps are hinge mounted 
(some face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged 
stamps noticed - (weighs 255g )

321 £10.00 £35.10

28 Letter W, X, Y, Z perfins all reigns collection - ADD 273, DDF 488 - stamps are hinge mounted 
(some face down) in an exercise book, also a few 'clips' showing the user - some damaged 
stamps noticed - (weighs 295g )

488 £12.50 £50.10

QV LINE ENGRAVED
29# QV ½d SG 48 (P1ate 12) - Block of nine mint stamps perfin "M/G.W.R" (M2780.01M) - used 9 £50.00 £60.10
30# QV ½d SG 48 (Plate ?) perfin "C/S&Co" (C6960.01M) - blunt corner and grubby front 1(1) £0.50 £0.50
31# QV ½d SG 48 (Plate ?) perfin "S.S/5.S" (S6810.01)  - half of perfin die missing and trimmed 

perfs three sides
1(1) £0.50 £0.50

32# QV ½d SG 48 (Plate 6) perfin "S&L" (S4340.05aM) 1 £5.00 £12.90
33# QV ½d SG 48 (Plate 10) perfin "C.W.S" (C8525.01) and ½d SG 48 (Plate 5) perfin "McI" 

(M1280.01M)
2 £2.00 £2.00

34# QV ½d SG 48 (Plate 10?) perfin "HSB" (H6420.01) - torn corner 1(1) £2.00 £12.90
35# QV ½d SG 48 (Plate 12) perfin "H.W" (H7620.03) - trimmed top perf 1(1) £10.00 £15.10
36# QV ½d SG 48 (Plate 12) perfin "S.S" (S6420.03M) 1 £2.00 £2.00
37# QV ½d SG 48 (Plate 13?) perfin "ADAM" (A1650.02M) 1 £2.00 £2.00
38# QV ½d SG 48 (Plate 14) perfin "B.B/&Co" (B0620.06) 1 £3.00 £3.00
39# QV ½d SG 48 (Plate 14) perfin "B.B/&Co" (B0620.06) - clipped & torn corner perf 1(1) £1.00 £1.00
40# QV ½d SG 48 (Plate 14?) perfin "S.B.L" (S0790.01M) - clipped perfs right side 1(1) £2.00 £2.00
41# QV ½d SG 48 (Plate 14?) perfin "T.W.S/&Co" (T5180.01M) 1 £2.00 £6.10
42# QV ½d SG 48 (Plate 15) perfin "SMS/&T" (S5210.06) 1 £1.00 £6.10
43# QV ½d SG 48 (Plate 19) perfin "LACY" (L0080.01) - a mint copy - torn perfs 1(1) £2.00 £10.60
44# QV ½d SG 48 (Plate 19?) perfin "JW&S/C" (J8630.01) - double strike 1 £2.00 £10.60
45# QV ½d SG 48 (Plates 10 & 15) perfin "STOTT/&Co" (S7490.01M) 2 £2.00 £6.10
46 QV 1d SG 43 all perfin "GR/W" (a mix of G4350.01M, G4350.01aM & G4350.02M) - plate 

numbers unchecked - some with trimmed perfs
50(14) £25.00 £25.00

47# QV 1d SG 43 perfin "JTM" (Plate 212), "M&S" (Plate 137), "GR/W" (Plate 157), "F.P/C.L"  
(Plate 145?), "COX" (Plate 207), "GR/E" (Plate 124), "S&/McD" (Plate 213), "B&S/L" (Plate 
198?), "GL&Co" (Plate 191), "A&N/C.S.L" (Plate 19?)

10 £5.00 £5.00

48# QV 1d SG 43 (Plate 1??) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £3.10
49# QV 1d SG 43 (Plate 107) perfin Three Dots (Des0630.01) 1 £2.00 £10.70
50# QV 1d SG 43 (Plate 118) perfin "GUILD/&Co" (G5260.01) 1 £5.00 £24.30
51# QV 1d SG 43 (Plate 118) perfin "S.M.O" (S5130.01) - tear at  top 1(1) £1.00 £8.60
52# QV 1d SG 43 (Plate 120) perfin "S&S" (S6440.26) -  cut into right side 1(1) £1.00 £8.10
53# QV 1d SG 43 (Plate 122?) perfin "SM/&Co.." (S4940.01) 1 £1.00 £3.10
54# QV 1d SG 43 (Plate 124) perfin "T/F&Co" (T1655.01M) 1 £1.00 £10.60
55# QV 1d SG 43 (Plate 124) perfin "J&W/C&Co" (J8401.01M) - small tear at top 1 £2.00 £2.00
56# QV 1d SG 43 (Plate 127) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £8.10
57# QV 1d SG 43 (Plate 137) perfin "NN/NN" (N2290.01M) 1 £1.00 £1.00
58# QV 1d SG 43 (Plate 137) perfin "S.W/G" (S8110.01) 1 £1.00 £10.60
59# QV 1d SG 43 (Plate 137) perfin "WIL/LING" (W4350.01) 1 £1.00 £8.10
60# QV 1d SG 43 (Plate 138) perfin "C.B.B.T" (C0540.01M) 1 £1.00 £10.90
61# QV 1d SG 43 (Plate 148) perfin "J&W/C&Co" (J8410.01M) 1 £2.00 £2.00
62# QV 1d SG 43 (Plate 149) perfin "533/T.H" (Nos0420.01M) 1 £2.00 £3.10
63# QV 1d SG 43 (Plate 150) perfin three dots (Des0630.01) - badly torn at bottom 1(1) £0.50 £0.50
64# QV 1d SG 43 (Plate 155) perfin B.B/Co" (B0650.03M) 1 £1.00 £1.00
65# QV 1d SG 43 (Plate 159) perfin "MS&L" (M5250.01M) - pmk 62 Belfast - pulled corner perf 1 £1.00 £1.00

66# QV 1d SG 43 (Plate 165) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £2.00
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67# QV 1d SG 43 (Plate 165) perfin "LDB" (L1520.01) - trimmed perf at bottom 1 £2.00 £8.10
68# QV 1d SG 43 (Plate 166) perfin "S&L" (S4340.05) - trimmed perfs left side 1(1) £1.00 £1.00
69# QV 1d SG 43 (Plate 166) perfin "ST/&B" (S7150.05M) - trimmed perfs all sides 1(1) £1.00 £1.00
70# QV 1d SG 43 (Plate 167) perfin "PS/&H" (P4265.01) 1 £5.00 £10.90
71# QV 1d SG 43 (Plate 169) perfin "S&S"  (S6440.14M) 1 £1.00 £8.10
72# no lot
73# QV 1d SG 43 (Plate 171) perfin "C/S&Co" (C6960.01M) 1 £1.00 £1.00
74# QV 1d SG 43 (Plate 177) perfin "· · ·" (Des0630.01) 1 £1.00 £1.00
75# QV 1d SG 43 (Plate 182) perfin "I.C/&Co/B" (I0370.01M) - slight trimmed perfs - missing pin 1 £1.00 £1.00
76# QV 1d SG 43 (Plate 190) perfin "J.P" (J5965.01) - pmk 186 Dublin - slight trimmed perf 1 £1.00 £10.60

77# QV 1d SG 43 (Plate 193) perfin "A&N/C.S.L" (A4205.02M) - slight trim at top 1 £1.00 £1.00
78# QV 1d SG 43 (Plate 194) perfin "J.&/J.C" (J4350.01M) - trimmed perfs at top 1(1) £2.00 £2.00
79# QV 1d SG 43 (Plate 195) perfin "J.B/&B" (J0553.01M) - blunt corner perf 1 £1.00 £10.60
80# QV 1d SG 43 (Plate 196?) perfin "B&Co/M" (B1605.01) 1 £4.00 £8.10
81# QV 1d SG 43 (Plate 197) perfin "S.P/&Co" (S5840.01) 1 £1.00 £1.00
82# QV 1d SG 43 (Plate 197?) perfin "E&F" (E1530.03) slightly scuffed on front 1 £3.00 £6.10
83# QV 1d SG 43 (Plate 198) perfin "J.G/&Co" (J3085.01M) 1 £1.00 £1.00
84# QV 1d SG 43 (Plate 199) perfin "S&T" (S7090.02) - trimmed perfs on three sides 1(1) £3.00 £20.00
85# QV 1d SG 43 (Plate 20?) perfin "T&B" (T0340.03) - slightly trimmed perfs at top 1 £1.00 £10.60
86# QV 1d SG 43 (Plate 201) perfin "T&Co/H" (T1040.01) 1 £1.50 £10.60
87# QV 1d SG 43 (Plate 203) perfin "GR/W" (G4350.02M) 1 £2.00 £2.00
88# QV 1d SG 43 (Plate 205) perfin "J.K/&S" (J4730.02) 1 £1.00 £3.10
89# QV 1d SG 43 (Plate 205) perfin "T.B./L" (T0570.01) 1 £3.00 £25.10
90# QV 1d SG 43 (Plate 205) perfin "T.J.S.S/&C.." (T2730.01) 1 £1.00 £8.10
91# QV 1d SG 43 (Plate 206) perfin "J.V.F/Co" (J8200.01M) 1 £2.00 £2.00
92# QV 1d SG 43 (Plate 206) perfin "N.C.W/Co" (N0880.01) 1 £2.00 £3.10
93# QV 1d SG 43 (Plate 209?) perfin "S&S" (S6440.11AM) 1 £1.00 £3.10
94# QV 1d SG 43 (Plate 210) perfin "J&W/C&Co" (J8410.01M) 1 £1.00 £1.00
95# QV 1d SG 43 (Plate 210) perfin "S&W" (S8020.04M) 1 £2.00 £10.60
96# QV 1d SG 43 (Plate 216) perfin "J/T&S" (J7930.01) - trimmed on two sides 1 £1.00 £10.60
97# QV 1d SG 43 (Plate 216) perfin "T&S" (T4040.01) 1 £2.00 £10.60
98# QV 1d SG 43 (Plate 221) perfin "J&/GW" (J3330.01) - several blunt perfs 1 £3.00 £10.60
99# QV 1d SG 43 (Plates 152, 155, 217) perfin "S&/McD" (S4850.01M) - all three have trimmed 

perfs on three or four sides
3(3) £1.50 £1.50

100# QV 1d SG 43 (Plates 157 cut sides, 179 & 186) perfin "3 holes" (Des0630.01) 3(1) £2.50 £2.50
101# QV 1d SG 43 (Plates 166 & 209) perfin "TR&S/R"  (T3910.01) 2 £2.00 £8.10
102# QV 1½d SG 51 (Plate 1) perfin "G&Co/SxST" (G1070.01M) 1 £5.00 £20.00
103# QV 1½d SG 51 (Plate 1) perfin "GLYN" (G3260.01M) 1 £3.00 £3.00
104# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "B&L" (B4140.01) - mostly blind holes 1(1) £0.50 £2.10
105# no lot
106# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "CS/L/SA" (C7140.04M) - tear at bottom 1(1) £1.50 £1.50
107# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "G.E.R" (G1620.01) - trimmed perf at bottom & faded colour 1(1) £1.00 £1.00

108# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "H.R/&Co" (H6150.02M) 1 £3.00 £3.00
109# no lot
110# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "J.L.B" (J4835.01M) 1 £2.00 £2.00
111# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "MS&Co." (M5100.01) 1 £2.00 £2.00
112# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "S&/McD" (S4850.01M) 1 £1.00 £1.00
113# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "S.B/&Co" (S0647.01M) - badly torn corner and at bottom 1(1) £0.50 £0.50

114# QV 2d SG 45 (Plate 13) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £3.00 £6.10
115# QV 2d SG 45 (Plate 13) perfin "TRAVERS" (T3790.01) 1 £2.00 £2.00
116# QV 2d SG 45 (Plate 14) perfin "GLYN" (G3260.01M) 1 £3.00 £3.00
117# QV 2d SG 45 (Plate 14) perfin "S.P/&Co" (S5840.01) - trimmed perfs at top 1(1) £2.00 £2.00
118# QV 2d SG 45 (Plate 15) "SM/&Co" (S4920.01) 1 £2.00 £2.00
119# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £1.00 £6.10
120# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "S&J" (S3980.02) 1 £1.00 £1.00
121# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "SDB/&S/M" (S2050.02) 1 £3.00 £3.00
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QV SURFACE PRINTED
122 QV surface printed perfins ‘9/RvG’, ‘P’ in circle, ‘C&I’, ‘RT/GT’, ‘U’, ‘B.H/CoLd’, ‘HB’, 

‘CSC’, ‘GWR’, ‘GER’, 'RDC', TT/&Co', 'RMACA/&Co', 'BA/&Co' 
14(3) £1.00 £17.20

123# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 11) perfin "S.M/M"  (S5120.02aM) - trimmed perfs at top 1(1) £1.00 £1.00

124# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 12) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £0.50 unsold
125# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 13) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £2.00 £2.00
126# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 13) perfin "T&Co" (T1010.03M) 1 £1.00 unsold
127# QV 4d vermilion SG 94 (Plates 12 & 13) perfin "SDB/&S/M" (S2050.02) - one is cut into left 

side
2(1) £3.00 unsold

128# QV 3d rose SG 103 (Plate 7) perfin "C.D/&Co" (C2087.01) 1 £1.00 £1.00
129# QV 3d rose SG 103 (Plate 9) perfin "J&S" (J6860.04M) - wing margin 1 £1.00 unsold
130# QV 3d rose SG 103/144/158 - ADD 14, DDF (or plate number) 24 24(7) £5.00 £5.10
131# QV 6d mauve SG 109 (Plate 9) perfin "C.D/&Co" (C2087.01)  1 £0.50 £0.50
132# QV 6d mauve SG 109 (Plate 9) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £0.50 £0.50
133# QV 1/- green SG 117 (Plate 4) perfin "CD/&Co" (C2087.01) 1 £1.00 £5.10
134# QV 1/- green SG 117 (Plate 5) perfin "I.H.S/&Co" (I1220.01M) 1 £5.00 unsold
135# QV 2/- blue SG 120 (Plate 1) perfin "I.H.S/&C o" (I1220.01M) 1 £5.00 unsold
136# QV 2/- blue SG 120 (Plate 1) perfin "S&/McD" (S4850.01M) 1 £5.00 £5.00
137# QV 6d chestnut SG 122 (Plate 11) perfin "D/C&Co" (D0700.01) - thin in one corner 1(1) £3.00 £3.00
138# QV 6d grey SG 125 (Plate 12) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £3.00 £5.10
139# QV 5/- rose SG 127 (Plate 2) perfin "A&Co/LD" (A1350.01M) - blunt corner perf, faded and 

scuffed on front
1 £20.00 £20.00

140# QV 5/- rose SG 127 (Plate 2) perfin "DO/&Co" (D3590.02) 1 £10.00 £56.00
141# QV 5/- rose SG 127 (Plate 2) perfin "HSB" (H6420.01) 1 £6.50 £7.10
142# QV 10/- greenish grey SG 128 (Plate 1) wmk Maltese Cross perfin "HSB" (H6420.01) 1 £100.00 unsold
143 QV 2½d rosy-mauve & blue - ADD 17 17(2) £5.00 £5.00
144 QV 2½d rosy-mauve & blue - ADD 22, DDF (or plate no.) 24 25(1) £10.00 £10.00

145# QV 2½d rosy mauve SG 139 (Plate 2) perfin "S.S/&Co" (S6560.01) 1 £1.00 unsold
146# QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 8) perfin "K.J/&Co" (K1070.01) - pulled corner perf 1(1) £1.00 £1.00

147# QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 9) perfin "SS&Co.'' (S6530.01) 1 £1.00 £1.00
148# QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 11) perfin "Y"  (Y0008.01) 1 £1.00 £6.10
149# QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 16) perfin "N&Co" (N0680.02) 1 £1.00 unsold
150# QV 2½d blue SG 142 (Plate 18) perfin "VS/&Co" (V1630.03) 1 £1.00 £1.00
151# QV 2½d blue SG 142 (Plate 18) perfin "W.H.E/&Co." (W3579.01) 1 £1.00 unsold
152# QV 2½d blue SG 142 (Plate 19) perfin ''T.W"  (T4920.01) 1 £1.00 £2.60
153 QV 3d pale rose - plate 10 "C.I.H/&S", plate 15 "N&P", plate 18 "J.J.R/Co", plate 19 "JAFFE", 

plate 20 "O", plate 20 "S&S", plate 21 "MBW", 3d on 3d plate 21 "S.L./&Co."
8 £8.00 £18.10

154# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 11) perfin "T&Co" (T1010.03M) 1 £1.00 unsold
155# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 12) perfin "L&S/52" (L5190.01) 1 £2.00 unsold
156# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 16) perfin "T/T&Co" (T4510.01M) -  faded 1 £1.00 £1.00
157# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 18) perfin "BB/&Co" (B0650.01) 1 £1.00 unsold
158# QV 6d grey SG 147 (Plate 13) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £0.50 unsold
159# QV 6d grey SG 147 (Plate 15) perfin "HUTH" (H7490.01M) - trimmed perfs left side 1(1) £2.00 unsold
160# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "B.W.B" (B7640.01) 1 £2.00 £3.70
161# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "COX" (C5680.04M) 1 £2.00 £2.00
162# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "FL/&Co.." (F2455.01) - cut wing margin 1 £1.00 £1.00
163# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "N.B." (N0220.01) - trimmed perfs left side 1(1) £1.00 £1.00
164# QV 1/- green SG 150 (Plate 12) perfin "G.B.L/L" (G0600.01M) - the second 'L' has mainly 

blind holes
1 £3.00 £3.00

165# QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "B&Co/M" (B1605.01) - trimmed perfs right side 1(1) £2.00 unsold

166# QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "R&S/M" (R4870.02aM) 1 £1.00 unsold
167# QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "S.S/&Co" (S6560.01) - trimmed perfs on two sides 1(1) £2.00 unsold

168# QV 4d vermilion SG 152 (Plate 15) perfin "S&/McD" (S4850.01M) 1 £1.00 £1.00
169# QV 4d vermilion SG 152 (Plate 15) perfin "S.S/&Co" (S6560.01) 1 £1.00 £5.10
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170# QV 4d sage green SG 153 (Plate 15) perfin "W.H.S/&S." (W3900.01) - heavy pmk, foxing stain 
and missing corner perf

1(1) £3.00 £3.00

171# QV 4d sage-green SG 153 (Plate 15) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £0.50 £0.50
172# QV 4d grey-brown SG 154 (Plate 17) perfin "WM/&Co." (W5275.01) - small tear at left 1(1) £3.00 unsold

173# QV 8d orange SG 156 (Plate 1) perfin "D&S" (D4390.07M) 1 £2.00 £2.00
174# QV 8d orange SG 156 (Plate 1) perfin "JB&Co" (J0630.02M) - trimmed perfs right side 1(1) £2.00 unsold

175# QV 8d orange SG 156 (Plate 1) perfin "L/C&S" (L1320.01M) 1 £4.00 unsold
176# QV 2½d blue SG 157 (Plate 21) perfin "WM/&Co." (W5275.01) - blunt corner 1 £1.00 unsold
177# QV 2½d blue SG 157 (Plate 22) perfin "533/TH"  (Num0410.01) 1 £1.00 unsold
178# QV 2½d blue SG 157 (Plate 22) perfin "W.W/U.P" (W8270.01M) - rubbed surface 1 £1.00 unsold
179# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "SILVA" (S3830.01) 1 £1.00 £1.00
180# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "T&W/S" (T5147.01) - only known value for this die 1 £5.00 £57.00

181# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "W&A/G" (W0140.02M) 1 £1.00 £3.10
182# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "W&B" (W0440.03) - blunt corner 1 £1.00 unsold
183# QV 3d pale rose SG 158 (Plate 21) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £0.50 £0.50
184# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) & 6d on 6d SG 125 (Plate 18) both perfin "DEC/&D" 

(D1510.01) 
2 £3.50 unsold

185# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "AN/J/SL" (A4220.02) 1 £1.50 £1.50
186# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "B.A/&Co." (B0180.02) 1 £1.50 £1.50
187# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "D.S." (D4370.01M) - foxing stain 1 £2.00 £2.00
188# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "HERTZ" (H2340.01) 1 £2.00 £2.00
189# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £2.00
190# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "K" (K0010.03) 1 £2.00 £2.00
191# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "SMS/&T" (S5120.02A) 1 £2.00 unsold
192# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "W.W./U.P" (W8270.02M) 1 £2.00 unsold
193# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "D/C&Co" (D0700.01) 1 £2.00 unsold
194# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "IBHL" (I0130.02M) 1 £2.00 £2.00
195# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "K&C" (K0285.02) 1 £3.00 £3.00
196# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "P.J/N.T" (P2680.03?) - mostly blind holes 1 £1.00 £1.00
197# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "S.C.O" (S1615.01) 1 £1.00 £1.00
198# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "CS/L/SA" (C7140.04AM) - trimmed perfs right 

side
1(1) £1.00 unsold

199# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "H&Co/2.C.S" (H1640.01M) - blunt corner 1 £2.00 unsold

200# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "SM/&Co" (S4920.01) - mostly blind holes 1(1) £0.25 £0.25
201# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "W.W" (W7920.01) 1 £1.00 unsold
202# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "WHR" (W3790.01M) 1 £1.00 £1.00
203# QV 6d grey SG 161 (Plate 17) perfin "D&C" (D0610.01) 1 £2.00 £2.00
204# QV 6d grey SG 161 (Plate 17) perfin "R&S/M" (R4870.03M) - some stains 1(1) £2.00 unsold
205# QV 6d grey SG 161 (Plate 18) perfin "N&Co" (N0680.02) - stained on front 1(1) £1.00 unsold
206# QV 6d grey SG 161 (Plate 18) perfin "T&Co" (N1010.03) - stained on front 1(1) £1.00 unsold
207# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 162) perfin "TWS/&Co.." (TS170.01) - some foxing 1 £1.00 unsold
208# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "H" (H0017.02) - some foxing stains 1(1) £2.00 unsold
209# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "LT/&Co" (L5450.01) 1 £2.00 £2.00
210# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "B&Co/B&L" (B1540.02M) 1 £1.00 £5.70
211# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "T.H.B" (T2095.03) 1 £1.00 £1.00
212# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "A&Co/LD" (A1350.01M) 1 £3.00 £3.00
213# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "C.L/L" (C4540.01M) - small tear at right 1 £3.00 unsold

214# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "H&G" (H2830.02) 1 £5.00 £5.00
215# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £3.00 unsold
216# QV 5/- 1877 Telegraph Stamp perfin "BB & Co" (B0640.01) - some foxing around perfs 1 £5.00 unsold

217# QV 5/- 1877 Telegraph stamp perfin "CURRIE" (C7980.02a) - cancelled with lovely Leith CDS 
dated 7 Dec 1877 - not often seen

1 £7.50 £9.10
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218 QV 1880-81 issue - ½d perfin "DSS", 1d perfin "CC/&C", 1d perfin "GH/WCo", 2d perfin "H" 4(1) £1.00 £3.60

219 QV 1880-81 1½d perfin "DL&Co" (D2780.01M) 1 £2.00 unsold
220 QV 1d lilacs and ½d Jubilee - ADD 66 66(3) £1.00 £9.10

221# QV 1d lilac block of four and ½d vermilion block of four both perfin "A&N/C.S.L" 
(A4210.01aM) - when folded vertically the perfin is shown as mirror image opposite

8 £1.00 unsold

222 QV 1d Lilacs - ADD 20 21(2) £2.00 £2.60
223# QV 2/6d SG 178 perfin "AR/&Co" (A4740.01M) 1 £1.00 £1.00
224# QV 2/6d SG 178 perfin "BGL"  (B3070.01M) 1 £1.00 £1.00
225# QV 2/6d SG 178 perfin "C.B.I" (C0780.01M) 1 £1.00 unsold
226# QV 2/6d SG 178 perfin "CJ/TC"  (C4000.01M) 1 £1.00 unsold
227# QV 2/6d SG 178 perfin "CL" (C4210.06M) 1 £1.00 unsold
228# QV 2/6d SG 178 perfin "D.B" (D0220.06) 1 £2.50 £2.50
229# QV 2/6d SG 178 perfin "D.S." (D3700.01) with nice DS/F cancel - clipped perfs bottom right 1 £1.00 unsold

230# QV 2/6d SG 178 perfin "HSB" (H6420.01) 1 £2.00 £2.00
231# QV 2/6d SG 178 perfin "P&O/Co." (P3500.02) 1 £2.00 £2.00
232# QV 2/6d SG 178 perfin "R.B." (R0330.02) 1 £1.00 unsold
233# QV 2/6d SG 178 perfin "RS/&Co" (R4640.02) pmk Liverpool CDS 1893 1 £2.00 unsold
234# QV 2/6d SG 178 perfin "UA" (U0060.02) 1 £1.00 £1.00
235# QV 2/6d SG 178 perfin "UA" (U0060.03M) 1 £1.00 £1.00
236# QV 2/6d SG 178 perfin "W.G/&Co." (W3100.03M) 1 £2.00 £4.10
237# QV 5/- SG 180 perfin "A&Co/Ld" (A0135.01) 1 £4.00 £25.60
238# QV 5/- SG 180 perfin "C.M.S''  (C5050.01M) 1 £4.00 £25.60
239# QV 5/- SG 180 perfin "CL" (C4210.06M) 1 £3.00 £3.00
240# QV 5/- SG 180 perfin "H.S.B" (H6440.01) 1 £4.00 £9.10
241# QV 5/- SG 180 perfin "HSB" (H6420.01) 1 £3.00 £3.00
242# QV 5/- SG 180 perfin "P.S/NC" (P4380.01aM) 1 £2.00 unsold
243# QV 10/- SG 183 perfin "B.N.Z" (B5230.01) - stain on left side 1(1) £2.50 £4.00**
244# QV 10/- SG 183 perfin "HSB" (H6420.01) - slightly scuffed pmk 1 £5.00 £5.00
245# QV 10/- SG 183 perfin "I.H.S/&Co" (I1220.01aM) 1 £5.00 £7.10
246# QV 10/- SG 183 perfin "L/C&S" (L1320.01M) 1 £5.00 £7.10
247# QV 10/- SG 183 perfin "L/C&S" (L1320.02) 1 £10.00 unsold
248# QV £1 green SG 212 perfin "CL" (C4210.06M) 1 £100.00 £100.00
249 QV 1883-84 issued D - 3d SG 191 "D.S.", 4d SG 192 "W.W.", 5d SG 193 "TW/&Co" 3 £4.00 unsold
250 QV 1883-84 2½d horizontal pair perfin "G.C.Co./LD." (G0890.01) - suspected user Glamorgan 

Coal Co Ltd - some foxing 
2 £1.50 £3.60

251 QV 1883-84 2½d lilac vertical pair perfin "SMS/&T" (S5210.02) - nice London CDS pmk 14 
May 1885

2 £2.50 unsold

252 QV 1883-84 2½d perfin  ‘B&S/95’, ‘C.L.L.’, ‘CAES’, ‘D&S’, ‘F.P.W’, ‘G.B.L/I.’, ‘L&C’, 
'P/&Co', ‘PS’, ‘R&S/M’ 

10 £4.00 £4.00

253 QV 1883-84 5d green perfin "IBHL" (I0130.02M) - with part hooded cancel, good colour 1 £3.50 unsold

254 QV Jubilee - approx. 800 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain common 
dies, damaged stamps and duplication

≈ 800 £20.00 £62.10

255 QV mix, mainly 1d lilac & Jubilee - ADD 368, DDF 485 575(45) £20.00 £60.00**
256 QV ½d vermilion SG 197 perfin "CBS/CR" (C0950.02) - suspected user Cork, Bandon & South 

Coast Railway
1 £1.00 £1.30

257 QV Jubilee ½d, 2½d & 5d on paper all perfin "DB" 22 £1.00 £1.00
258 QV Jubilee 1½d - 6d - ADD 35 35(1) £1.00 £3.60

KEVII
259 KEVII - contains heavy duplication 300 £3.00 £16.10
260 KEVII - ADD 120, DDF 159 193(8) £4.00 £14.30
261 KEVII ½d green - ADD 21 21 £1.00 £3.00
262 KEVII 1d red - ADD 28 28 £1.50 £2.60
263 KEVII 1d red perfin "CPR" (C6100.02) - some blind holes 1 £1.00 unsold
264 KEVII 1d red perfin "GOTTSCHALKS" (G3850.01) 1 £2.00 £2.00
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265# KEVII 2/6d SG 260 perfin "C", "C/AN/S", "CL", "H.S/L" x2, "KLD", "PR/L", W.M/&Co" 8(1) £10.00 £10.00

266# KEVII 2/6d SG 260 perfin "CG/&/S in heart"  (C2880.01) 1 £1.00 £13.90
267# KEVII 2/6d SG 260 perfin "FB/&Co." (F0310.02c) 1 £1.00 unsold
268# KEVII 2/6d SG 260 perfin "H.S/L" (H6690.01M) - some foxing stains on rear 1 £1.00 £1.00
269# KEVII 2/6d SG 260 Perfin "NA/SM" (N0130.02) 1 £1.00 £5.10
270# KEVII 2/6d SG 260 perfin "SG" (S3060.03) 1 £1.00 £1.00
271# KEVII 2/6d SG 260 perfin "W&S" (W6680.08v) 1 £1.00 £5.10
272# KEVII 2/6d SG 260 perfin "Y.B" (Y0110.03) 1 £1.00 £5.10
273# KEVII 5/- SG 263 perfin "BB/NA" (B0860.01) - bent corner, on piece 1 £4.00 £4.10
274# KEVII 5/- SG 263 perfin "C/AN/S" (C0270.03M) 1 £3.00 £5.10
275# KEVII 5/- SG 263 perfin "CPR" (C6100.02) - blunt corner perf 1 £4.00 £4.10
276# KEVII 10/- SG 265 perfin "BB" (B0410.12) 1 £10.00 £18.10
277# KEVII 10/- SG 265 perfin "DRB" (D4060.02) 1 £10.00 £20.00**
278# KEVII 10/- SG 265 perfin "SG" (S3060.03) 1 £10.00 £18.10
279# KEVII £1 green SG 266 perfin "BB" (B0410.12) 1 £100.00 £100.00

KGV
280 KGV - approx. 1500 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain common dies, 

damaged stamps and much duplication
≈ 1500 £15.00 £48.10

281 KGV all letter A - DDF 800 - includes 2/6d x15, 5/- x5, PUC x26 800 £35.00 £56.30
282 KGV all letter B - DDF 1500 - includes 2/6d x22, 5/- x2, PUC x54 1500 £50.00 £76.70
283 KGV all letter C - DDF 1550 - includes 2/6d x18, 5/- x3, PUC x42 1550 £50.00 £85.70
284 KGV - ADD 70 - Type 44, Photo 26 70(4) £1.00 £1.10
285 KGV - ADD 81, DDF 132 183(9) £3.00 £11.10

286# KGV 1912-24 2½d blue SG 372 perfin "C&E/M" (C2350.05) used by C&E Morton Ltd - pmk 
B. Guiana 17 May 1915

1 £5.00 £5.00

287 KGV Seahorses - ADD 43, DDF 43 : 2/6d x43, 5/- x12, 10/- x1 56(2) £20.00 £38.10
288 KGV Seahorses Type A - 2/6d "CG/&/S in heart" (half off stamp), "CPA", "D&Co",  "F" and 5/- 

"C.M.S", "D&Co", "D.F"
7(1) £3.00 £3.00

289 KGV Seahorses Type B - 2/6d "CCW" pair, "CG/SA", "CPA", "CP/SA", "DF", "F" and 5/- "C 
M.S", "CPA", "D", "F"

8(1) £3.00 £3.00

290 KGV Seahorses 2/6d Type A perfin "A/&Co", BG/&Co", BN/&H" pair, "BW/&Co", "CA/&S", 
S.P/&Co"

6 £1.00 £1.00

291 KGV Seahorses 2/6d Type A perfin "BBK", "B&J/M", "CJH/&S", "C..P.", "CPA", I&R/M", 
"SUTTON/READING"

7 £1.00 £1.00

292 KGV Seahorses 2/6d Type A vertical strip of three perfin "C/AN/S" 3 £0.50 unsold
293 KGV Seahorses 2/6d Type B perfin "A", A/&Co", A···M/LTD", "BQ", "C&C/LD", "TK/M" 6 £1.50 £1.50

294 KGV Seahorses 5/- Type A perfin "BG/&Co", "C/AN/S" tear, "I&R/M", "S.P/&Co" 4(1) £1.50 unsold
295 KGV Seahorses 5/- Type B perfin "AP/Co", "AS/Pco" 2 £1.00 unsold
296 KGV Seahorses 10/- Type A perfin "C.B/LD" 1 £4.00 unsold
297 KGV Seahorses 10/- Type B perfin "AS/AN" 1 £2.00 £2.00
298 KGV Seahorses 10/- Type B perfin "B./W." 1 £2.00 £2.00
299 KGV 1924 British Empire Exhibition 1d "J/TS" x2, "LM", "M&P/P"; 1½d "S&B/LD", "TP/LD", 

"W&S" x2; 1925 1d "R" 
9(2) £5.00 £10.10

300 KGV 1924 British Empire Exhibition 1d & 1½d both perfin "W/&Co" (W1340.06a) 2 £1.00 £1.00
301 KGV 1929 PUC - ADD 5 - ½d "B/TH"; 1d  "B.B/Ld" & "NS/PCC"; 1½d  "BT/C" & "NR/&S" 5 £1.00 £1.00

302 KGV 1935 Silver Jubilee - ADD 15, DDF 16 and KGV 1924 British Empire exhibition 1d 
"C.B" & 1½d "CCW"

19(6) £4.00 £10.10

303 KGV 1935 Silver Jubilee - DDF 16 - ½d x7; 1d  x3;  1½d  x6 16(1) £1.00 £6.10

KEVIII
304 KEVIII - ADD 35 35 £0.50 £2.10

305# KEVIII booklet pane SG PB5s. with 4x 1½d wmk upright ovpt CANCELLED and punched with 
cross - not a perfin - with advertising pane for J & J Cash Ltd, Coventry a known user of perfins 
(J4340.01M & J4340.02M)

4 £25.00 £25.00
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KGVI
306 KGVI Dark Colours - ADD 80 80(3) £1.00 £6.10
307 KGVI Light Colours - ADD 70 70(1) £1.00 £6.10
308 GVI 2½d light colours - 37 DDF 37 £1.00 £3.80
309 KGVI - ADD 18, DDF 20 21(2) £1.00 £1.60
310 KGVI 1937 Coronation - ADD 33 33(5) £4.00 £12.50
311 KGVI 1937 Coronation - ADD 8 9(2) £1.00 £3.10
312 KGVI 10/- dark blue perfin "WH/CoL" (W3560.02a) - two blunt corner perfs 1 £1.00 £1.00
313 KGVI 1939-48 High Values - DDF 13 -  2/6d Brown x3 (pair + 1);  2/6d Green x7 13 £2.00 £2.00
314 KGVI 1939-48 High Values - ADD 26 - DDF 27 29(3) £5.00 £10.00**
315 KGVI High Values + a commemorative - ADD 10, DDF 12 : 2/6d x3, 5/- x2, 10/- x4, £1 x2 12(2) £1.00 £5.00**

316# KGVI 1948 Royal Wedding 2½d SG 493 perfin "GR" (G4165.01m) - the personal perfin created 
by former society member Gordon Richardson - rare item  

1 £20.00 £100.90

317 KGVI 1951 £1 SG 512 perfin "CPA" (C5840.02) 1 £1.00 £1.00
318 KGVI 1951 High Values DDF 18 - 2/6d x7(1); 5/- x6; 10/- x5(1) 18(1) £3.00 £3.60
319 KGVI Commemoratives - ADD 13, DDF 14 15(2) £4.00 £10.10
320 KGVI Commemoratives - DDF 41 41(3) £4.00 £27.90

QEII PRE-DECIMAL
321 QEII Wildings - approx. 4000 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain 

common dies, damaged stamps and much duplication
≈ 4000 £8.00 £35.10

322 QEII Wildings mostly DDF: ½d x40, 1d x39, 1½d x62, 2d x105, 2½d x135, 3d x145, 4d x90, 
4½d x25, 5d x8, 6d x70, 7d x7, 8d x6, 9d x15, 10d x6, 11d x6, 1/- x50, 1/3d x16, 1/6d x12 - Not 
checked for wmk variants, condition varies on some

850 £12.00 £25.10

323 QEII Pre-decimal Machins x271 mostly DDF : 1d x16, 2d x28, 3d x31, 4d sepia x72, 4d verm 
x45, 5d x37, 6d x14, 7d x1, 9d x3, 1/- x13, 1/6d x4; plus QEII Regionals x36 and 
Commemoratives x36. Condition varies on some

343 £10.00 £20.10

324 QEII Castles High Values - ADD 79, DDF 100 : 2/6d x68, 5/- x60, 10/- x28, £1 x9 - some 
duplication

165(20) £5.00 £30.10

325 QEII 2/6d Castles - ADD 65 (Inc. 3 pairs) 65 £4.00 £4.00
326 QEII 5/- Castles - ADD 29 29 £2.00 £2.00
327 QEII Commemoratives - ADD 26, DDF 26 : Pre-Decimal 24, Decimal 19 - some duplication 43(5) £4.00 £15.10

328 QEII Commemoratives - ADD 7, DDF 8 8(2) £1.00 £6.50

QEII DECIMAL
329 QEII Machins - approx. 10,000 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain 

common dies, damaged stamps and much duplication
≈ 10,000 £20.00 £55.10

330 QEII Machins - ADD 390, DDF 1500 1500 £15.00 £45.10
331 QEII Machins mainly & some Wildings & Commemoratives mostly DDF : LCS x56, LCT x15, 

LC/TA x2, W/G x27, WG/B x4, WGC x1, WG/CC x1, W/H x2, W/HA x34, L.B./ H x51, LB/I 
x51, LB/B x72, L.B/B x2, LB/C x71 and small mix of High Value Machins x7 & Castles x5 - 
Condition varies on some

472 £12.00 £12.00

332 QEII High Values pre decimal & decimal issues from 1969, 1970, 1977 & 1988 - ADD 30, DDF 
56 - duplication

124(9) £4.00 £10.10

333 QEII Machins - ADD 100 - Pre-decimal 50, Decimal 50 - no PAC, GLC or IL/EA 100 £1.00 £3.60
334 QEII Decimal Commemoratives DDF 18 18 £1.00 £5.10

GB & IRELAND REVENUES
335 GB & Ireland QV, KEVII, KGV various revenue stamps + 2 from India 52 £5.00 £15.10

336# GB & Ireland QV various revenue stamps + a 1s 0d Mansion House Justice Room perfin 34 £2.50 £10.10

337# Irish Revenue selection 20 £1.00 £22.10
338 KEVII 1911 Stocks & Share sale receipt with 6d Contract Note perfin "S&Co" (S04.02) id of 

Sheppards, Pelly, Price & Pott
1 £1.00 £3.30
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GB OVERPRINTS & UNDERPRINTS
339 GB overprints on 2d stamps - ADD 8, DDF 11 : KGVI x1; QEII Wildings x10, QEII Machins 

x9 
20 £1.00 £4.30

340 GB overprints on 2d stamps - KGVI x1; QEII Wildings x5 6 £1.00 £1.00
341# GB QV overprints - 1d Inland Revenue x4 and 1/- Contract Note x1 5 £1.00 £8.90
342# QV 1d SG 43 (Plate 192) with an Embossed security mark "DUNN" at the bottom right side of 

the stamp reading vertically upwards. Pmk is numeral 545 for Newcastle-upon-Tyne. Thought to 
be used by J John Dunn & Son of Newcastle-upon-Tyne user of the perfin "DUNN" (D5000.01) - 
a rare item

1 £25.00 £35.10

343# Official underprint - Copestake, Moore, Crampton & Co., London on 1d Venetian red SG PP46 
also perfin "C/□/HC" (C3400.01) - plus a copy without the underprint

2 £10.00 unsold

344# Official underprint – Copestake/Moore/Crampton & Co/London - mixed condition - Type 14 - 
½d Plates n/k - SG PP63?

2(1) £5.00 unsold

345# Official underprint – J&C/Boyd & Co/7 Friday St – various plates SG PP14 - Type 6 – 1d Plates 
118, 121, 124, 127, 139(2), 150, 152 - mixed condition

8(4) £10.00 unsold

346# Official underprint - Type 52 – O.U.S – 1d Plate 171 - SG PP226 1 £3.00 £3.00
347# Official underprint - Type 52 – O.U.S – 1d Plate 197 - SG PP226 1 £3.00 unsold
348# Official underprint - W.H. Smith, and Son, 186 Strand - 1d red SG PP285 (Plate 124) 1 £10.00 £21.10
349# Unofficial overprint - Type 51 – O.U.S – 1d Plate 115 - SG PP223 1 £3.00 unsold
350# Unofficial overprint - Type 51 – O.U.S – 1d Plate 78 - SG PP223 1 £3.00 £3.00
351# Unofficial overprint - Type 51 – O.U.S – 1d Plate 95 - SG PP223 1 £3.00 £3.10
352# Unofficial overprint - Type 51 – O.U.S – 1d star Plate n/k - SG PP223 1 £3.00 £3.00
353# Unofficial underprint - Copestake/Hughes/Crampton/&Co/London – trimmed perf - Type 19 - 

1d Plate 187 - SG PP70
1(1) £10.00 unsold

354# Unofficial underprint - Copestake/Moore/Crampton & Co/London - Type 16 - 1d Plate 128 - SG 
PP49

1 £10.00 unsold

355# Unofficial underprint - Naylor, Benzon, & Co., London. - 1d red SG PP205 (Plate 144) - hinge 
remain on front

1 £30.00 £35.10

356# Unofficial underprint - Pears Soap in orange on 1897 1d vermilion SG 197 - unmounted mint 
back but hinge remains on front 

1 £50.00 unsold

357# Unofficial underprint - Property of, A.&. Henry & Co., Portland St, Manchester - 1d red SG 
PP139 (Plate 111?) - some letters partial, hinge remain on front

1 £15.00 unsold

358# Unofficial underprint - S. & J. Wattses, Manchester "Wattses" - KGV 1d red typo SG PP252 - 
hinge remain on front

1 £5.00 £26.70

359# Unofficial underprint - The, Fore Street, Warehouse Coy., (Limited) - 1d red SG PP100 (Plate 
140)

1 £15.00 £18.10

360 QV 1896 receipt with 1d lilac perfin "D&Co" (D0830.01) - id of C C Dunkerley & Co Ltd 1 £1.00 £1.00

361 KGV 1912 receipt with 1d Mackennel Head perfin "MP/&B" (M4470.02M) - id of Morison, 
Pollexfen & Blair Ltd

1 £1.00 £1.00

362 KGV 1923 receipt with 1d typo x2 perfin "ID/PC" (I0710.01) - id of The Imperial Dry Plate Co 
Ltd 

1 £1.00 £1.00

363 KGV 1928 receipt with 2d typo ovpt "RECEIVED FOR/S. Maw, Son & Sons,/Ltd." - id of 
S.Maw, Son & Sons Ltd. at top

1 £1.00 £4.10

364 KGV 1931 receipt with 2d typo ovpt "BIRMINGHAM/CORPORATION" - id of City of 
Birmingham

1 £1.00 £2.60

365 KGV 1934 receipt with 2d typo perfin "T.G./&/Co.LD." (T1900.01) - id of Thomas Goode & Co 
(London) Ltd

1 £1.00 £2.10

366 KGVI 1951 cheque with 2d light colours ovpt "C.G.L" - id of Charrington Warren Ltd 
(previously Charrington Gardner Locket Ltd)

1 £1.00 £4.10

367 QEII 1970 receipt with 2d Machin ovpt "BIRMINGHAM/CORPORATION" - id of Midlands 
Electricity Board

1 £0.50 £0.50

368# QEII 2d Wilding perfin "EM/GB" (E3020.01) and ovpt "E.Mid.Gas Bd./N.&D. Division" 1 £0.50 £0.50
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GB COVERS & DOCUMENTS
369# J Sloper & Co "Through Five Reigns 1858 - 1939" plaque - this is the thirteenth recorded 

example - a commemorative collection of perfinned stamps including a Penny Black perfin 
"J.M/&Co" - has been cut down at base with no outer frame  

1 £250.00 £675.90

370# J Sloper & Co letterhead perfin "JS/&Co" and perfinned "15·10·57" 1 £0.50 £30.90
371# J Sloper & Co promotional letter from 1946 to Messrs Frank Livett & Son Ltd marketing their 

perforating services - includes mock up examples of perfins & overprints
1 £10.00 £50.90

372# J Sloper marketing sample on pair of black 'stamps' perfin "IS" (I2260.02m) 2 £20.00 £50.90
373# J Sloper marketing sample perfin "R/&/E" allegedly made up for "Richardson & Eyre" 1 £10.00 £25.10
374# 1930s unused Pears "Bubbles" postcard advertising the special display of Pears' Toilet 

Requisites at a chemist in Keighley - no stamp so no perfin, useful display item
1 £0.50 £4.10

375# Postcard produced by the Perfin Society in 2003 showing Joseph Slopers offices in the 
background of Queen Victoria's Diamond Jubilee 1897 parade

1 £0.50 £0.50

376# Circular Delivery Company Stamps no perfins - small collection 16 £15.00 £15.00
377# College Stamps not perfins - Exeter College, Oxford and St John's College Cambridge - both 

have faults 
2(2) £10.00 £10.00

378# Railway, Newspaper & Express Parcel Delivery Company Stamps no perfins - small collection 29 £30.00 £36.70

379# Private Telegraph Company Stamps no perfins - small collection 5 £5.00 £12.10
380 QV small collection of covers/postcards - only three have ids - perfin "H&Co", "I.H.S/&Co", 

"NUF", "PAC", "S.S", "TW/JW" 
5 £2.50 £4.10

381# QV 1873 Sloper Arrow cancel on ½d postcard - sent by Foreign Service Supply Company Ltd, 
20 Threadneedle Street, London EC to Ipswich receiving pmk 2 March 1873 - card marked 
Deceased

1 £10.00 £22.10

382# QV 1873 Sloper London Arrow cancel on ½d postcard - sent to Putney no pmk - remnants of 
glue? on reverse

1 £10.00 £15.10

383# QV 1875 folded letter sheet with 2d Plate 15 SG 45 and 6d Plate 16 SG 147 both perfin "T&Co" 
(T1010.03M) - id of Truninger & Co cachet on front and on letterhead inside - pmk London 12 

1 £75.00 unsold

384# QV 1878 letter sheet with 2d (Plate 15) SG 45 perfin "A.L/&Co" (A3580.01M) - id of 
Abrahamson, Lihme & Co inside the letter - pmk London 26 April 1878 to Alsace - a tear next 
to the 2d stamp suggests another stamp has been removed

1 £10.00 £10.00

385# QV 1880s ½d brown newspaper wrapper Type 2A perfin "CR" (C6410.05) - no id - pmk barred 
FB to Frankfurt, Germany

1 £2.00 £2.00

386# QV 1886 folded letter sheet with 2½d lilac issue D perfin "WB/Sco" (W0790.02) - id of Wm 
Brandt’s Sons & Co cachet on front - pmk London 18 Oct 1886 to St Petersburg, Russia  

1 £35.00 unsold

387# QV 1890s cover with ½d vermilion perfin "WB/&Co" (W0570.02) - no id (known user Wm 
Boswell &) - pmk FB to Germany

1 £1.00 unsold

388# QV 1893 2d Registered envelope uprated with 5d perfin "HUTH" (H7490.02) - no id - pmk 
Throgmorton Street 9 May 1893 to Germany

1 £2.00 £6.10

389# QV 1896 cover with 2½d perfin "DB" (D0210.02v)? - no id, looks like private usage - pmk 
London 4 May 1896 to Germany

1 £1.00 £1.00

390# QV 1896 registered cover with 1d lilac x7 perfin "R.W/&Co." (R5705.01) missing both stops - 
no id - pmk Leadenhall Street 3 April 1895 to Hof, Bavaria - folded vertically in the middle

1 £10.00 unsold

391# QV 1896 two fronts only one with pair 4½d the other with 3d & 4½d x2 all perfin "LH&B" 
(L2810.01) - no id (known user London & Hanseatic Bank Ltd) - pmk Lombard St 14 March 
1896 & 28 April 1896 to Trieste

2 £4.00 unsold

392# QV 1899 illustrated cover with ½d vermilion perfin "S&Co" (S1628.01b) - id of Franz 
Schneider & Co on front - pmk FB to Denmark

1 £5.00 £5.00

393# QV 1899 postcard with 1d lilac perfin "LS/WR" (L5180.06) - no id personal use by a tourist - 
pmk London 12 Aug 1899 to Germany

1 £1.00 unsold

394# QV 1900 cover with 1d lilac & 1½d perfin "L&P" (L4308.04b) - no id (known user London & 
Paris Exchange Ltd) - pmk London 1 May 1900 to Germany

1 £1.00 unsold

395# QV 1900 cover with 2½d perfin "L&P" (L4308.04b) - no id (known user London & Paris 
Exchange Ltd) - pmk London 3 April 1900 to Germany

1 £1.00 unsold

396# QV 1900 cover with 2½d x2 perfin "L&P" (L4308.04b) - no id (known user London & Paris 
Exchange Ltd) - pmk London 27 April 1900 to Germany

1 £1.00 unsold
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397# QV 1901 cover with 1d lilac & 1½d perfin "D/&Co" (D0860.04M) - id of Doulton & Co Ltd 
embossed on rear flap - pmk Kennington 12 Jan 1901 to Germany - cover torn open at top

1 £1.00 unsold

398# QV 1904 ½d green Postal Stationery postcard not perfinned uprated with ½d bleu-green perfin 
"FB/&Co." (F0310.02M) - id of Fownes Bros & Co on rear - pmk London 31 Dec 1901 to 
Germany

1 £8.00 unsold

399# KEVII 1906 a QV ½d brown Postal Stationery postcard not perfinned uprated with KEVII ½d 
perfin "W.M/&Co" (W5280.01M) - id of Welch Margetson & Co on rear - pmk London 18 Oct 
1906 to Berlin, Germany

1 £2.00 £2.00

400# KEVII 1906 Receipt with 1d perfin "FB/&Co" (F0300.01) - id of Begg & Co - plus a letter from 
John Nelson explaining how he arrived at the id of Faithfull Begg & Co.

1 £2.00 £2.10

401# KEVII 1907 3d registered envelope not perfinned uprated with 4d perfin "HUTH" (H7490.02) - 
id of Fred Huth & Co cachet on rear - pmk Throgmorton Avenue 30 Jan 1907 to Antwerp 

1 £2.00 £2.50

402# KEVII 1907 cover with ½d perfin "B.A/R" (B0210.01) - id of Borough Accountants Office, 
Reading on rear - pmk Reading 15 May 1907 to London - plus 1981 letter to Ron Bowman from 
the Art Gallery, Reading, about the unlikely use of the perfin by them

1 £2.00 £2.00

403# KEVII 1907 postcard with ½d yellow-green perfin "GEC" (G1530.01) - no id - pmk London 20 
Feb 1907 to Reigate

1 £1.00 unsold

404 KEVII collection of 55 picture postcards all bearing perfin stamps but no identity of the perfin 
user, assumed to be private usage

55 £5.00 £8.10

405 KGV collection of 80 covers, tradecards, postcards, fronts most have an id - small amount of 
duplication of users

80 £20.00 £25.10

406# KGV 1912 trade card with ½d Downey Head perfin "CL" (C4210.06M) - id of Credit Lyonnais 
on rear - the card is dated London 20 April 1912 to Berlin, Germany

1 £1.00 £1.00

407# KGV 1913 cover with 2½d typo perfin "RT/&S" (R5380.01) - id of Raphael Tuck & Sons Ltd 
on front - pmk London 5 Aug 1913 to Warsaw, then in Russia

1 £5.00 unsold

408# KGV 1914 censored cover with 2½d typo perfin "S.A." (S0080.02) - id of The Salvation Army 
on front - pmk London 20 Oct 1914 to Switzerland

1 £5.00 unsold

409# KGV 1914 cover with 2½d typo perfin "TT" (T4110.02M) - id of The Times on rear flap - pmk 
London 21 Jan 1914 to Germany 

1 £2.00 unsold

410# KGV 1916 cover with 2½d typo perfin "B" (B0019.03) - id of Becker & Co Ltd on rear flap - 
pmk London 18 Sept 1916 to Sweden 

1 £2.00 unsold

411# KGV 1918 censored cover with 2½d typo perfin "SB/C" (S0590.04aM)? - id of Swiss Bank 
Corporation on front - pmk London 15 May 1918 to Switzerland

1 £2.00 unsold

412# KGV 1920 3½d Registered envelope not perfinned uprated with 1½d typo perfin "B&S./M." 
(B6775.01M) - id of Baerlein & Son on wax seal and cachet - pmk Manchester 18 March 1920 
to Sweden

1 £2.00 £2.00

413# KGV 1920 cover with ½d & 2d typo perfin "JF/&Co." (J2780.01M) id of James Finlay & Co 
Ltd embossed on rear flap - pmk Glasgow 9 Oct 1920 to Switzerland

1 £1.00 unsold

414# KGV 1920 cover with 2½d typo perfin "FM/&Co" (F2725.03a) - id of Foy, Morgan & Co on 
front - pmk London 3 Nov 1920 to Sweden - the stamp is torn

1 £1.00 unsold

415# KGV 1920 trade card with ½d typo x2 perfin "GNR" (G3700.01M) - id of The Great Northern 
Railway Company on reverse - pmk Leeds 22 Jan 1920 to Leeds - two filing holes one cutting 
corner of one stamp

1 £1.00 £1.00

416# KGV 1921 postcard with 1d typo perfin "MR/CoLD" (M4730.02c) - id of May, Roberts & Co 
Ltd on reverse - pmk London 13 Oct 1931 to Pontypool 

1 £1.00 unsold

417# KGV 1923 cover with 3d typo perfin "B/W&Co" (B7720.05) - id of Bessler, Waechter & Co 
Ltd on front - pmk Newcastle 15 March 1923 to Germany - well folded vertically in the middle 

1 £1.00 unsold

418# KGV 1923 cover with 3d typo perfin "L&C" (L0990.05) - id of Landauer & Co on front - pmk 
London 9 Jan 1923 to Germany

1 £2.00 unsold

419# KGV 1924 1½d Postal Stationery window envelope not perfinned uprated with ½d x2 typo 
perfin "CL" (C4210.04) - id of Prices Patent Candle Co Ltd on rear flap - pmk London 10 Oct 
1924 receiving pmk Marseille on rear - both stamps are torn 

1 £2.00 unsold

420# KGV 1925 cover with 2½d typo perfin "TLD" (T2950.01) - New id of Thornhill Ltd, 19/21 
Hatton Garden, London EC on front - pmk London 30 Dec 1925 to Germany

1 £2.00 £2.00
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421# KGV 1925 window envelope with 1½d photo perfin "B" (B0023.03) - id of Bainbridge & Co 
embossed on rear flap - pmk Newcastle-on-Tyne 22 Sept 1925 - Plus a KGV 1928 invoice with 
lovely illustration of the Bainbridge works and a receipt label with a 2d photo perfin "B" 
(B0023.03)

2 £1.50 £2.60

422# KGV 1926 postcard with ½d typo perfin "SPENCER" (S5880.01M) - id of John Spencer Ltd on 
reverse - pmk Wednesbury 17 June 1926 to Newark-on-Trent

1 £1.00 £2.60

423# KGV 1928 4½d Registered envelope not perfinned uprated with 1d typo perfin "WB/S" 
(W0750.01) - id of Wm Brandt’s Sons & Co on cachet on rear - pmk Fenchurch Street 17 Jan 
1928 to Norway - opened out for display 

1 £2.00 £2.00

424# KGV 1928 folded Goods Notice for Cheshire Lines Committee with ½d typo perfin "C.L.C" 
(C4330.01M) - id on the inside - pmk Warrington(?) 2 Nov 1928 to Culcheth

1 £10.00 £16.10

425# KGV 1928 registered cover with ½d & 5d typo perfin "M.B." (M0390.02) - id of Midland Bank 
Ltd on front - pmk London 6 Sept 1928 to Norway - opened out for display

1 £2.00 unsold

426# KGV 1928 registered cover with 1½d & 4d typo perfin "H" (H0012.07M) - id of Hambros Bank 
Ltd on front - pmk London 7 Sept 1928 to Norway - opened out for display

1 £1.00 £1.00

427# KGV 1928 registered cover with 2½d & 3d typo perfin "M.B." (M0390.02) - id of Bank of 
Liverpool and Martins Ltd on rear flap - pmk London 13 March 1928 to Norway - opened out 
for display

1 £2.00 £2.00

428# KGV 1929 cover with ½d & 1d x2 typo perfin "P.B/CoLD" (P0625.01) - id of Pyman, Bell & 
Co Ltd on rear flap - pmk Glasgow 17 Jan 1929 to Germany 

1 £1.00 £1.00

429# KGV 1929 cover with 2½d typo perfin "AS/AB" (A4970.01) - id of The Anglo-South American 
Bank Ltd embossed on rear flap - pmk London 20 Feb 1929 to Norway - opened out for display

1 £1.00 unsold

430# KGV 1929 cover with 2½d typo perfin "NPB" (N2530.01) - id of National Provincial Bank Ltd 
embossed on rear flap - pmk London 16 Feb 1929 to Oslo, Norway - opened out for display

1 £2.00 unsold

431# KGV 1929 registered cover with 2½d typo perfin "M.B." (M0390.02) - id of Martins Bank Ltd 
on rear flap - pmk London 21 Feb 1929 to Norway - opened out for display

1 £1.00 £1.00

432# KGV 1930 1½d Postal Stationery envelope not perfinned uprated with 1d typo perfin "THD/L" 
(T2190.02M)? - id of T H Downing & Co Ltd embossed on rear flap - pmk Leicester 31 Jan 
1930 to Germany 

1 £2.00 unsold

433# KGV 1930 postcard with 1½d typo perfin "LL" (L3410.02a) - id of Lloyd's on rear - pmk 
London 2 June 1930 to Norway

1 £1.00 unsold

434# KGV 1931 cover with ½d & 2d typo perfin "V.H" (V0815.02) - id of F.R.Van Houten Mfg Co 
on front - pmk London 29 Aug 1931 to Germany 

1 £2.00 £2.00

435# KGV 1931 window cover with ½d typo with perfin "C" (C0011.04M) containing an insurance 
certificate issued by The Newcastle Chronicle - pmk Newcastle-upon-Tyne 11 Oct 1931  to 
Warkworth 

1 £2.00 unsold

436# KGV 1932 Express air mail cover with ½d x2 & 1/- typo perfin "EF/L" (E1550.01M) - no id 
(user thought to be Elders & Fyffes Ltd) - pmk London 22 Dec 1932 to Hamburg, Germany - on 
rear is a transit pmk Southampton and an uncommon receiving pmk Hamburg with date and 
minutes shown  

1 £5.00 £8.40

437# KGV 1933 4½d Registered envelope not perfinned uprated with 1d typo perfin "H&M" 
(H4880.01M) - no id (known user Hollingsworth & Matthews) - pmk Barbican 30 March 19333 
to Germany 

1 £1.00 £1.00

438# KGV 1935 registered letter with 4d photo perfin "B" (B0013.11) and ½d Silver Jubilee perfin 
"B" (B0012.02v) - id of Bunce & Co Ltd embossed on rear flap and on label affixed to rear flap - 
pmk Wormwood St 22 July 1933 to Leith

1 £3.00 £3.00

439# KEVIII 1936? pre-printed cover with 1½d perfin "SB/SA" (S0920.01) stamp is badly torn - id of 
The Standard Bank of South Africa Ltd just about visible on wax seal on reverse - pmk London 
to South Africa 

1(1) £0.50 £0.50

440# KEVIII 1937 cover with 1½d perfin "W/BC" (W0510.01M) - id by way of coat of arms on rear 
flap of Metropolitan Borough of Woolwich - pmk Woolwich 20 Jan 1937 to Woolwich, NSW, 
Australia

1 £4.00 £4.00

441# KEVIII 1937 cover with 2½d perfin "AP/Co" (A4560.01) - id of The Asiatic Petroleum Co Ltd 
on rear flap - pmk London 23 arch 1937 to Amsterdam

1 £2.00 £5.70
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442# KEVIII 1938 cover with 2½d perfin "K.B/B" (K0110.01M) - id of Keep Brothers Ltd on front - 
pmk Birmingham 8 Oct 1938 to New York, USA

1 £3.00 £3.00

443# KGVI 1940 censored letter with pair 2/6d green perfin "BS" (B6360.03g) - id of British & 
Foreign Bible Society on rear - pmk London with receiving mark in Madras dated 22 June 1940

1 £3.00 £22.80

444# KGVI 1940 parcel label on part of a registered parcel with 8d perfin "B" (B0011.01M) - id of 
Burberrys Ltd on front - pmk Charles Street ? To Devon

1 £1.00 £2.70

445# KGVI 1945 & 1946 two window envelopes both with 1d light colours perfin "M/RS" 
(M4840.01) - no id (known user is Mace, Rainbow & Stone Ltd) - pmk London 28 Dec 1945 
and 10 April1946  

1 £0.50 £0.50

446# KGVI 1948 5½d Registered envelope not-perfinned uprated with ½d light colours perfin "B/B" 
(B0410.02p) - id of Baring Brothers & Co Ltd on wax seal on front and handstamp on rear - 
pmk Threadneedle St 6 Oct 1948 to Holland - bit of foxing/fading

1 £3.00 unsold

447# KGVI aerogramme cover with 1d x4 light colours & 6d perfin "S/LTD" (S4630.01M) - id of 
Selfridges Ltd on rear flap - pmk London 12 May 1950 to Switzerland

1 £2.00 £4.10

448 QEII 1955 cover with 1½d & 2½d Wildings perfin "C&W" (C8310.01) - no id but address of 
known user Cable & Wireless Ltd on rear flap - pmk London 19 Oct 1955 to Vienna, Austria

1 £0.50 £0.50

449 QEII 1963 window envelope with 2x 1½d Wilding perfin "BB/B" (B0510.01M) - id of 
Bridlington Corporation on rear flap - pmk Bridlington 21 March 1963 - includes original letter 
to former Perfin Society secretary Mike Rucklidge explaining the three Bs were part of the 
Corporation's crest - plus another QEII 1973 letter with 2½d Machin perfin BB/B" (B0510.01M) 
- id of Bridlington Corporation on rear flap - pmk Bridlington 17 March 1073 to Huddersfield 

2 £3.00 £3.00

450# QEII 1969 cover with 4d  pmk Retford 16 May 1969 to Sheffield and 1973 cover with 2½p pmk 
Retford 29 June 1972 to Norwich - both perfinned "ERC" (E3830.01) - id of Borough Treasurer 
and of Town Clerk, Retford on rear - plus contents of the 1973 envelope a letter from the 
Borough of East Retford to  Basil Tomkins confirming their use of perfins

2 £3.00 £3.90

451 QEII 1977 air mail cover with ½p & 5p x2 perfin "SCH" (S1410.01) - no id (known user 
Schenkers Ltd) pmk Bristol 23 Sept 1977 to West Germany

1 £0.50 £0.50

452# QEII 2009 cover with Scottish Regional 1st class  SG S95 perfin "DD/PS" (D1365.01) - no id, 
used by the Dundee & District Philatelic Society - pmk Edinburgh 12 Jan 2009 to Bonnybridge - 
plus a note from a member of that society with a mint copy of SG95 perfin "DD/PS".

1 + 1 £10.00 £16.00

OTHER COUNTRIES
453 All World mixture - looks DDF 255 £10.00 £18.70
454 All World mixture - looks DDF 200 £8.00 £16.10
455 All World mixture - looks to be all DDF 55 £2.50 £6.10
456 All World mixture - mainly Germany 73 £3.00 £9.10
457 Australia - all private perfins - DDF 143 143 £5.00 £16.10
458 Australia - KGV Heads all private perfins - DDF 240 240 £20.00 £36.10
459 Bavaria - ADD 2, DDF 26 - perfin dies are "E" x167 and "L.A." x22 - much duplication 189 £4.00 £5.10
460 Belgium - collectors accumulation will include duplication and some damaged stamps ≈3000 £60.00 £128.30
461 Belgium Railway stamps - collectors accumulation will include duplication and some damaged 

stamps
400 £20.00 £33.80

462 Ceylon - mixture of 400 - contains duplication 400 £2.00 £22.00
463 Denmark - collection hinge mounted in old A5 sized 1990 catalogue of Danish perfins - ADD 

353, DDF 356 -  (weighs 500g so postage standard rate will be at least: UK £3.50, Europe £11, 
Rest of World £20 - or if the buyer prefers, the stamps can be removed from the catalogue 
pages and sent on their own ) 

356 £25.00 £50.90

464 Europe mixture - Austria 8, Belgium 2, Denmark 2, Germany 10, Greece 2, Luxembourg 2, 
Norway 1, Holland 9

36 £1.00 £2.10

465 Greece - duplicated mixture all perfin "EOT" - DDF 26 94 £3.00 £3.10
466 Greece - duplicated mixture all perfin "T.E." - DDF 35 168 £5.00 £5.10
467 India - QV & KEVII pieces of parcel with various values perfin "G.Co" with pmk Howrah 

Railway Station - KEVII 2 annas x8; QV 2 annas 6 pies x4 and KEVII 2 annas x5; KEVII 1 
anna x8; QV 2 annas 6 pies x2 and KEVII 1 anna  

28 £1.00 £4.90
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468 Ireland - ADD 140, DDF 970 - includes 28 GB stamps with Irish perfins/pmk - as is usual with 
this country a proportion (15% to 20%) will have partial/blind strikes or are damaged in some 
way

970 £150.00 unsold

469 Jamaica - ADD 3, DDF 47 50 £20.00 unsold
470 Japan - collection of 150 150 £2.00 £35.10
471 Leeward Islands - QV 1d mint strip of three perfin "M.C./A." - all are partially across two 

stamps shifted left  
3 £1.00 £1.00

472 Luxembourg - ADD 7, DDF 14 21 £2.00 £2.10
473# Morocco Agencies (British Post Offices) - 25c on 2½d Silver Jubilee SG 215 perfin "B.C.I" 1 £1.00 £15.90

474 Netherlands - collectors accumulation unchecked mostly off paper - will contain duplication and 
damaged stamps - plus a quantity of partial strikes not counted in total

5180 £100.00 £350.90

475 Netherlands - eclectic small collection of 143 stamps and 8 covers/postcards (not all have 
identities) in plastic mounts on written up album pages in plastic wallets - looks to be mostly 
ADD or DDF  (weighs 600g so postage standard rate will be at least: UK £3.50, Europe £11, 
Rest of World £20 - or if the buyer prefers, the stamps & covers can be removed from the album 
pages and sent on their own ) 

143 + 8 £15.00 £50.90

476 Portugal - small collection on written up album pages - ADD 19, DDF 50 plus 4 covers - (if the 
buyer prefers, the stamps can be removed from the album pages and sent on their own ) 

54 + 4 £2.00 £5.40

477 South Australia - SA/OS Officials - 1898 x4, 1904 x9, 1905 x11 24 £5.00 £6.10
478 Straits Settlements/Malaysia - ADD 24, DDF 44 44 £4.00 £22.10

479# Sudan 1951-61 15m SG 129 perfin "EKC" - not often seen 1 £5.00 £10.10
480 Tanganyika - two torn partial bills of exchange/receipts with (a) KGVI 20c x5, 1/- & QEII 2/- 

four of which are perfin "SB/SA" on one piece and (b) QEII 50c & 2/- x2 all perfin "SB/SA" on 
the other piece

7 £1.00 £1.10

481 United Arab Emirates - 10dn, 15dn, 50dn, 100dn (first two on piece) revenue stamps all perfin 
"U/UAE/E", plus two documents (a) a Dubai Chamber of Commerce & Industry invoice with on 
the reverse 50dn revenue stamp perfin "U/UAE/E" handstamp of Consulate Section, Dubai and 
(b) a Bangladeshi secondary school examination certificate with on the reverse a 50dn revenue 
stamp perfin "U/UAE/E" handstamp of Consular Section, Dhaka

4 + 2 £2.50 £3.10

482 USA Precancels - ADD 180 only small towns 180 £15.00 £30.10
483 USA Precancels - ADD 90 - only state of Oregon 90 £10.00 £16.10
484 USA Precancels - DDF 680 680 £15.00 £40.10

OTHER COUNTRIES COVERS & DOCUMENTS
485# Australia - piece of card box box with 1938 5d x2 & 5/- perfin "DJ/LTD" - no id 1 £2.00 unsold
486# Belgium - 45 covers, receipts and documents - some duplication 45 £10.00 unsold
487# Denmark - 1947 cover with 40 ore & 2kr stamps perfin "U.M" - no id - on rear flap states from 

Danish Military Mission Berlin - pmk Kobenhaven 19 Nov 1947 to Australia   
1 £1.00 £3.60

488# Denmark - 1948 cover with 40 ore SG 333 perfin "S&W" - id of Simonsen & Weels A/S on 
front - pmk Copenhagen 17 Sept 1948 to Bern

1 £0.50 £2.90

489# France 1910 cover with 25c Sower perfin 5 dots in a line (sigle 1) - id of Berger-Levrault & Cie 
on front - pmk Nancy 22 Jan 1910 to Germany

1 £5.00 unsold

490# France 1918 censored cover with 25c Sower perfin "MM" (MM 88) - id of Messageries 
Maritimes on rear flap - pmk Marseille 23 Nov 1918 to Switzerland

1 £1.50 £4.00

491# France 1926 registered cover with 30c x2 & 40c Sower and 1fr x2 Pasteur - one 20c & both 1fr 
are perfinned "H.F." (H.F. 29-1) - New id of Hirschfeld Freres on front - pmk Strasbourg 9 Aug 
1926 to Germany 

1 £7.50 £19.00

492# France 1950s cover with 3f, 5f, 10f Marianne perfin "L.B." (L.B. 22) id of Société de 
Commission et de Consignation Coloniales - to Germany

1 £1.00 £1.00

493# France assorted covers/fronts all but one have id of user 12 £6.00 £9.10
494# Germany - 1913 postcard with 10pf Germania perfin "W.P.C." (WPC-1-01) - no id - pmk Bad 

Harzburg 25 Aug 1913 to London
1 £0.50 £0.50
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495# Germany 1930 postcard with 8pf Freidrich Ebert perfin POKO "ML" (ML-1-01) - no id - pmk 
Hamburg to Kiel

1 £0.20 £0.20

496# Netherlands - 1943 commemorative postcard with 5c Horses SG 577 perfin "P.X.V/50" through 
stamp and card - id of Postzegel Vereeniging, Breda 

1 £0.50 unsold

PUBLICATIONS & PHILATELIC ACCESSORIES
497 The Postage Stamps of Great Britain 1840 - 1853 by J B Seymour published 1950 second edition 

with dust jacket - (weighs 450g )
1 £2.00 £2.00

498 The Postage Stamps of Great Britain Part 3 QV Embossed to KEVII by K M Beaumont & H C 
V Adams published 1954 - (weighs 465g )

1 £2.00 £2.00

499 British Air Mails 1784 - 1946 by N C Baldwin published 1947 - The Aero Field Handbook No. 
8 - (weighs 400g )

1 £2.00 £2.00

500 Havery Tilles 1975 catalogues - "Perfins of China" and "Perfins of Hong Kong" - out of date 2 £0.50 £5.10

ABBREVIATIONS USED IN THIS LIST

# after a lot number indicates that an illustration is available by clicking on the lot number
ADD = all different dies
DDF = different in die or face
id = identity
wmk = watermark
** = tied bids
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